

Caravan Sales Denmark ApS

(omdannet fra Caravan Sales Denmark IVS)

Brogesvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 16 54 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Mads Keinicke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Caravan Sales Denmark ApS

Brogvej 10

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 16 54 68

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Keinicke Hansen

Mark Fjord Gerlach

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af campingvogne, biler og motorcykler samt enhver i forbindelse hermed opstået virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	125.272	-42.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.541	-22.491
Driftsresultat	101.731	-64.682
Andre finansielle indtægter	56	627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.806	-3.565
Resultat før skat	99.981	-67.620
3 Skat af årets resultat	-17.565	12.275
Årets resultat	82.416	-55.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.345
Disponeret i alt	82.416	-55.345

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.725	77.702
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.725</u>	<u>77.702</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.725</u>	<u>77.702</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.930	330.498
Varebeholdninger i alt	<u>254.930</u>	<u>330.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.367	0
Udsudte skatteaktiver	0	12.275
Tilgodehavende selskabsskat	24.966	23.599
Andre tilgodehavender	<u>33.002</u>	<u>139.138</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.335</u>	<u>175.012</u>
Likvide beholdninger	<u>282.242</u>	<u>140.918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>692.507</u>	<u>646.428</u>
Aktiver i alt	<u>826.232</u>	<u>724.130</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	674.678	592.262
Egenkapital i alt	774.678	692.262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.656	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.656	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.300	18.300
Anden gæld	24.598	13.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.898	31.868
Gældsforpligtelser i alt	42.898	31.868
Passiver i alt	826.232	724.130

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	592.262	692.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.416	82.416
	100.000	674.678	774.678

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.806</u>	<u>3.565</u>
	<u>1.806</u>	<u>3.565</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.034	0
Årets regulering af udskudt skat	20.931	-12.275
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.400</u>	<u>0</u>
	<u>17.565</u>	<u>-12.275</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	136.477	136.477
Tilgang i årets løb	86.610	0
Afgang i årets løb	<u>-15.234</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>207.853</u>	<u>136.477</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-58.775	-36.284
Årets afskrivninger	-23.541	-22.491
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>8.188</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-74.128</u>	<u>-58.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>133.725</u>	<u>77.702</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
